
F'ÉIEÉÍŠEMĚĚE

Smlouva o poskytnutí výlučněho práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického
práva k vytěženým Stromüm

(dálejen Smlouva )

uzavřená podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
číslo Smlouvy: 616226913

Smluvní Strany

Poskytovatel:

Lesy České republiky, s.p.
se Sídlem Hradec Králově, Nový Hradec Králové,
Přemyslova 1106/19, PSC 500 08
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského
Soudu v Hradci Králové` oddíl AXII, vložka 540
jednajicí Ing. Daniel SZÓrád, PhD., generální ředitel Lesy
CR, s.p.
Zastoupený: , ředitel Krajského
ředitelství Karlovy Vary
na adrese: Karlovy Vary, Krušnohorské 7I PSČ: 360 10
ıč: 42196451
Dič: 0242196451
bankovní Spojení: ČSOB
číslo účtu:
ke smluvnímu jednání pověřen:

a dále lesní Správce příslušné LS na adrese:

Na byvatel:

UNILES, a.s.
se Sídlem/s místem podnikání:

Jiřikovská 913/18, Rumburk, PSČ: 408 01

Zapsaný v OR u soudu Krajský Soud v Ústí nad Labem, Oddíl
B` Vložka 340
jednající osoba: , Zmocněnec

IČ: 47307706
DIČ: CZ47307706
bankovní spojení:
číslo účtu:
ke smluvnímu jednani pověřen:

Předmět Smlouvy

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučně` časově omezené právo vytěžit stromy v Aukčním

2.2.

3.1.

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického prava k vytéŽeným Stromüm (Verze 3.4)

bloku nebo Prodejní jednotce a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše Za podmínek uvedených v této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání Aukce a v souladu s výsledky Aukce nebo
prezenční Veřejné obchodní soutěže.
Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatelé přijímá, Zavazuje se Za jejich poskytnutí
Zaplatit Poskytovateli úplatu Sjednanou v ČI. IV. této Smlouvy a ZavaZuje se splnit i veškeré další povinnosti
stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání Aukce.

III.
Zadání Aukce

Vymezení Aukčního bloku a Dřiví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou uvedeny v
Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání Aukce a
význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

Strana 1/4



IV.
Úplata

4.1. Úpláta byla Stanovena na základě výsledku Aukce nebo Veřejné obchodní soutěže a je následující:

úplátá bez DPH: 694 000 Kč
DPH: 124 740 Kč

úplata s DPH: 718 740 Kč

V.
Termíny

5.1. Smluvní strany se dohodly vsouladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:
1. Termín ukončení těžby (včetně soustřed'ování Dříví) nejpozději do: 18.09.2016

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 17.10.2016

Vl.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami Státního podniku Lesy České republiky, sp. ke Smlouvám O

poskytnutí výlučneho práva vytěžit lesní porost a O převodu vlastnického práva k vytěženým stromům č.

2015/01 k prezenčním aukcím, dostupnými ná WWW.foreStrade.cz, které jsou zveřejněny s touto Smlouvou a
nabídkou prodejních jednotek(v teto Smlouvě jen jako Obchodní podmínky). Nabyvátel prohlašuje, že Se s
Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně seznámil, Zavazuje se jimi řídit a je srozuměn s
tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti zajišťovaně Smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz

ćl. 10. Obchodních podmínek), bude povinen Poskytovateli takovou Smluvní pokutu uhradit. Pokud by se
liŠilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání

Aukce, dále následují Obchodni podmínky.
6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v

Obchodních podmínkách.
6.3. Tato Smlouva je Sepsáná ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

6.4. Nábyvátel je povinen předat Poskytovateli řádně vyplněnou blankosměnku popsánou v čl. 11 Obchodních

podmínek v den podpisu této Smlouvy nebo nejpozději do 10 dní od podpisu této Smlouvy. Předání

blánkosměnky Poskytovateli je jednou Z podmínek vystavení Zádávacího listu.

6.5. Nedílnou součásti této Smlouvy je následující přílohaˇ.

Příloha č. 1: Katalogový list Prodejní jednotky - Zadání Aukce

Mariánské Lázně dne 28.07.2016 Mariánské Lázně dne 28.07.2016

Nabyvátel:

Lesy české republiky, p.

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytëžit lesni porost a o převodu vlastnického práva k vytëženým stromům (Verze 3.4) Strana 2/4



.'adání aukce dříví- Lesy České republiky s.p.

Číslo aukce nastojato: 616226913
Scénář aukce: Prezenční aukce
LS/LZ: LS TOUŽim

KŘ/LZ: Krajské ředitelství Karlovy Vary
LHC! 1384
JPRL (ODD,D|L,PSK,ETAŽ): 405E09/1. 408E09/2. 4OBE09/3
GPS souřadnice OM: 50“12'54" N. 12°55'58" E

50°12'54" N. 12°55'58" E
50°13'11" N, 12°55'20" E

Skupina dřevin: BO. BR. MD. SM
Termín konání aukce od: 28.7.2016 10:00
Termín konání aukce do: 25.7.2016 13:00
Termín prohlídky: 22.7.2016 v 8.00. Sraz zájemců o prohlídku bude v

budově LS Toužim. Plzeňská 580. nebo po dohodě s

Termín zahájení těžby: 1.8.2016
VTermín ukončení těžby
(včetně soustřeďování): 18'9'2016

'-Termín předání místa těžby Zpět: 17.10.2016
Vyvolávací cena: 726 000 Kč Sazba DPH: 21 %

BO
Tloušt'kový Stupeň Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks)

14
[18
20

v22
24
26

`28
. ao

32
“ .'34

86
38
40
42
44
46
48
50

'52
`V[54
‹ 58

58

84
cøıkøm 1.35

Tloušťková struktura O objem Stojícího porostu (bez kůry)
BR MDv ' SM

Četnost(ks) Četnost(_l<5)
1 0.15

0.2

1.29

0.77

2.52
0.68 5.9
1,82 8.45

1 6.31
3.33 10.34
3.76 19,14
5,49 31.16
6.17 25,29
13.8 29.49

4.01 19.59
18.54 14,81
11.36 13.65
12.65 22.48
8.41 22.36
8,83 9.17
6,24

10.1

3.74

3.67

8.82 1

132.42 168

3

3

4
4
8

2

9

5

5

3

3

2

3 4,02
4,17

4,04
1,55 255.30

Celkový počet Stromù: 232 ks Orientační množství celkem: 390.62 m3 b.k`
Způsob likvidace těžebních Zbytkù
(klestu):

Zpracování klestu k energetickým účelům umožněno. Zùstatkový klesl nutno uklidit tak, aby nebránil přirozené či umělé obnově lesa. Úklidklestu do hromad 2 x 2 m či valü max. 2 rn širokých min. 20 rn od sebe po spádnícl mimo přirozené Zmlazení. Zákaz pálení kleslu.
Specifikace stromů neurčených k
prodeji (rodičovské stromy. doupné
stromy apod.)

Na ploše se nachází 1 ks BK (rodičovský strom).

AMetoda zjištění předpokládaného
množství:

Výčetni tloušťky byly měřeny s přesností na milímetry. Výšky jsou odvozeny pro každý měřený Strom z výškového gratikonukonstruovaného pro každou dřevinu na Základě měření předepsaného počtu výšek v daném porostu. Výšky byly měřeny S přesnostína declmetry. Výpočet objemu je proveden s využitím Československýoh objemových tabulek (CSOT) bez zaokrouhienínaměřených hodnot na cele' centimetry (tloušťky) a metry (výšky).
Další upřesňující informace: 1) Technologie těžby a Soustřed'ovánl dříví je na volbě kupujícího. Zákaz používání stromově metody (přibližování na lok. OM ve vëtvích)2) Přibližování povoleno pouze po vyznačené trase na vyznačenou Skládku. Zákaz pietahování nákladu přes odvozni cestu.3) Doporučená technologie harvestor+vyvážecí souprava. Skládkování a přibllžovánl na pozemcích LČR.4) Soustředování dříví musí probíhat s ohledem na Zachování stávajícího přirozeného Zmlazení.



5) Případné (nutné)]ednotlivé poškození podrostu (Zlomy apod.) řešit výřezem.6) Ošetření případně poškozených Stojlclch Stromú při těžební činnosti řešit nejpozději do skončení pracovní směny na vlastni nákladyvhodným nátěrem.
'r ' ' ‹ 7) Případné poškození oplocenky řešit opravou nejpozděli do skončení pracovní SmfI-êrıyĂB) Max: výše nákladu na odvoznl soupravě je 28 m3.

El) Aukční blok se Skládá ze tří stačíA
10) PO dohodě s revlrnlkem možná Změna O.M. Í přibližovací linie.

K podpisu Smlouvy pověřen: , ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary
Srdıø KŘ/LZ: Krušnohorské 7, 360 10 Karlovy vary
Odpovědná osoba Za LČR:
Kontaktní údaje:
Vypracoval:
Seznam dokumentů: Smlouva D poskytnutí vě'lučného prava vytěžlt lesni porost a o převoduıvlastnického práva k ˇvuytıˇaženým Stromümzvobchodní podmínky ıStátního podniku Lesy eské republiky. sp.. ke Smlouvam o poskytnutr vylucneho práva vytezıt lesní porost a O prevodu vlastnickeho pravak vytěženým stromùm č.2015/01. k prezenčním aukolm

linka 408E09_1 (1).i,ˇ linka 408E09_1 (2).ipg; OM 408E09_1.ipg; porost 408E09_1 (1).jpg: porost 408E09_1 (2).ipg; porost 408E09_1(3).ipg; porost 408E09_1 (4).jpg; porost 4OBE09_1 (5).jpg; linka 408E09_2 (1).)pg; linka 408E09_2 (2).jpg; OM 408E09_2.1`pg; porost408E09_2›(1),1pg; porost 408E09_2 (2).ipg; porost 408E09__2 (3).ipg: porost 4OBE09_2 (4).Jpg; porost 4OBE09_2 (5).jpg; porost 408E09_2(6),]'pgç porost 408E09_2 (7).ipg; linka 408E09_3 (1)›ipg: linka 408E09_3 (2).jpg: OM 408E09_3.jpg; porost 408E09_3 (1).jpg; porost4085093 (2).ipg; porost 408E09_3 (3).]pg; porost 408E09_3 (4).jpg; porost 4OBE09_3 (5).jpg; porost 408E09_3 (6).i
ngeııerováno: 25.7.2016 9:56:54




